QE;@ EL RECREO

limpieza profunda Cooperativa Oscus

Por fvaor una autorizacion para limpieza profunda en el local de la Cooperativa Oscus

ATACUCHI CHISAG MAYRA LILIANA
ALVEAR GAMBOA MAYRA DEL ROCIO
CHISAG PARAEDES FANNY PIEDAD
CHISAG PAREDES JAIME LISANDRO
GUAMAN TIVIANO WILIAN PATRICIO
GUAMAN BARRAGAN WILBER REMIGIO
QUINDIGALLE MOPOSITA CRISTIAN FABRICIO
MOYA GUERRERO JIMENA MARITZA
PICO SALAS BLANCA PATRICIA
TAMAQUIZA SISA BLANCA SUSANA
Fecha Inicio: 10/6/2024, 19:00

Fecha Fin: 10/6/2024, 21:00

Nombre: ATACUCHI CHISAG MAYRA LILIANA

Cédula: 0202104477

0202104477

1803665577

1804995304

0250211919

0201985371

1805120555

1850938380

1803975950

1803495413

1804107652



Nombre: ALVEAR GAMBOA MAYRA DEL ROCIO

Cédula: 1803665577

Nombre: CHISAG PARAEDES FANNY PIEDAD

Cédula: 1804995304

Nombre: CHISAG PAREDES JAIME LISANDRO

Cédula: 0250211919

Nombre: GUAMAN TIVIANO WILIAN PATRICIO

Cédula: 0201985371

Nombre: GUAMAN BARRAGAN WILBER REMIGIO

Cédula: 1805120555

Nombre: QUINDIGALLE MOPOSITA CRISTIAN FABRICIO

Cédula: 1850938380

Seguridad: Buenas tardes, con gusto esta autorizado




